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Stabschef
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Efterfrågad återrapportering gällande den 
fysiska arbetsmiljön
Ärendebeskrivning
Bildningsnämnden har sedan 2016 påtalat brister i den fysiska arbetsmiljön 
vid skolenheterna i kommunen för servicenämnden. Bildningsnämnden anser 
inte att nämnden har fått en tydlig återrapportering avseende vidtagna 
åtgärder och beslutade utifrån detta, vid sammanträde den 21 november 
2017, att från servicenämnden begära en skriftlig återrapportering 
innehållandes vidtagna, pågående och planerade åtgärder av de från 
bildningsnämnden påtalade bristerna  i den fysiska arbetsmiljön på förskole- 
och skolenheterna i kommunen, till bildningsnämndens sammanträde den 20 
december 2017.

Serviceförvaltningen har i skrivelse daterad den 18 december 2017 meddelat 
att bildningsnämndens begäran om en skriftlig återrapportering inkom till 
servicenämnden den 11 december 2017, efter servicenämndens sista 
sammanträde för år 2017, och att ärendet kommer att behandlas av 
servicenämnden vid första sammanträde 2018. Servicenämnden 
sammanträder den 13 februari 2018 och beslut kommer att expedieras till 
bildningsnämnden omedelbart efter justering. 

Utifrån ovan kommer servicenämndens skriftliga svar att biläggas i kallelse till 
bildningsnämndens sammanträde den 7 mars 2018. Representanter från 
serviceförvaltningen kommer också till nämndens sammanträde för att 
komplettera det skriftliga svaret med en muntlig redogörelse.

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att godkänna servicenämndens återrapportering gällande vidtagna, pågående 
och planerade åtgärder utifrån de brister i den fysiska arbetsmiljön som 
bildningsnämnden har påtalat i återkommande ärenden sedan 2016. 

Skickas till
Servicenämnden

Bilagor
-
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Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte involverats i beredningen av aktuellt ärende.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
Det aktuella ärendet handlar om att säkerställa en god fysisk arbetsmiljö för 
samtliga barn, elever, studerande och personal i bildningsnämndens 
verksamheter.
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